Q.

CERTIFICERING

CO,-bewust Certificaat, niveau 3

HET MANAGEMENTSYSTEEM VOOR HET CO2-BEWUST HANDELEN VAN

Balm B.V.

Eendrachtsweg 9, 4131 NS Vianen, Nederland
Met KvK nummer: 30156266

Type: Klein

VOLDOET AAN NIVEAU 3 VAN HET HANDBOEK CO2-PRESTATIELADDER VERSIE 3.1

DIT CERTIFICAAT IS VAN TOEPASSING OP TOEPASSINGSGEBIED:

Het uitvoeren van projecten ten behoeve van het versterken, herstellen en beschermen van beton,
alsmede het isoleren van kruipruimten.

NACE CODE:

CERTIFICAAT NR.:
INGANGSDATUM:

GELDIG TOT:

DIT CERTIFICAAT IS VERLEEND OP:
GECERTIFICEERD SINDS:

F.43.29, F.43.39
04186164
09-02-2022
09-02-2025
10-02-2022
09-02-2022

HANDTEKENING DIRECTEUR:

=
s

SIS,
RvA € 435 CO,-PRESTATIELADDER
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